[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2019

	№
	67-П

	г. Киров

О предоставлении субсидий из областного бюджета областным государственным автономным учреждениям, подведомственным управлению массовых коммуникаций Кировской области
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из областного бюджета областным государственным автономным учреждениям, подведомственным управлению массовых коммуникаций Кировской области, на финансовое обеспечение выполнения ими государственного задания согласно приложению № 1.

2. Утвердить Порядок определения объема и условие предоставления субсидий из областного бюджета областным государственным автономным учреждениям, подведомственным управлению массовых коммуникаций Кировской области, на иные цели согласно приложению № 2.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления массовых коммуникаций Кировской области Шпорт Д.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
Губернатор ‒

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]